PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág. 1/1

PORTARIA N. 5055/2025

A VICE-PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargador Roberto Barros, no uso de suas atribuições legais, destacando-se, neste

particular, o regramento contido no art. 16, inciso II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010

c/c o art. 361, inciso I, do Regimento Interno,

CONSIDERANDO o requerimento inagural do presente procedimento;

CONSIDERANDO, por fim, a deliberação contida nos autos SEI nº 0011605-

17.2025.8.01.0000,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o Desembargador Laudivon Nogueira para celebrar a cerimônia de

casamento dos nubentes Evaldo Gomes da Silva Júnior e Camila Augusta da Silva Beiruth,

prevista para ocorrer no dia 26 de novembro de 2025, nesta cidade de Rio Branco/AC.

Art. 2º Ultimado o ato festivo cessam-se os efeitos desta portaria.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 23 de outubro de 2025.

Desembargador Roberto Barros
Vice-Presidente

Publicado no DJe n. 7.889, de 28.10.2025, p. 1.